別記
様式５
年　　月　　日

柏崎市長　櫻井　雅浩　様

	住所

	商号又は名称

	代表者職氏名

見　積　書

柏崎市福祉保健部所管３計画策定支援業務委託に係る見積金額について、下記のとおり提出します。

記

１　見積金額
柏崎市福祉保健部所管３計画策定支援業務公募型プロポーザル実施要領２⑷の計画の総額（消費税及び地方消費税相当額を含む。）

　　　　　　　　　　　　円

　２　計画別見積金額内訳
　　⑴　介護保険事業計画　令和７（２０２５）年度分　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　令和８（２０２６）年度分　　　　　　　　円
　　⑵　地域福祉計画　　　令和７（２０２５）年度分　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　令和８（２０２６）年度分　　　　　　　　円
　　⑶　障がい者計画　　　令和７（２０２５）年度分　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　令和８（２０２６）年度分　　　　　　　　円

※　見積書（各計画の内訳明細）を別に添付してください（自由様式）。ただし、年度ごとに単価、工数（人・日）等の積算根拠を明確に記載してください。
※　内訳明細は、柏崎市福祉保健部所管３計画策定支援業務公募型プロポーザル実施要領２⑷の計画名ごとに作成し、合計額は、上記金額と一致するようにしてください。